[bookmark: _GoBack]大河口乡2018年烟叶生产收购考核工作
经费兑现表

	村委会
	实际完成收购量（万公斤）
	考核得分（分）
	生产收购任务基数奖（元）
	生产收购管理考核奖（元）
	组织烟叶交售激励奖（元）
	合计

	大 河 口
	13
	909
	6500
	5272.20
	0
	11772.20

	涟    水
	8.662
	884
	4331
	5127.20
	0
	9458.20

	大 栎 树
	15
	903
	7500
	5237.40
	3442
	16179.40

	麂    子
	14.5
	926
	7250
	5370.80
	0
	12620.80

	大白者乐
	16.689
	944
	8344.50
	5475.20
	0
	13819.70

	蒿 子 箐
	17.149
	964
	8574.50
	5591.20
	0
	14165.70

	合计
	85
	5530
	42500
	32074
	3442
	78016



